

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2021-0214

Fecha de emisión: 16/12/2021

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MISPAS-2021-00989**

Descripción: **Compra de materiales ferreteros, carritos de carga para almacén, bomba centrífuga, tramos de metal, herramientas menores, materiales eléctricos y extractor de aire, que serán utilizados en varias dependencias de este Ministerio de Salud, solicitados mediante los oficios No. DA-AC-358-2021 d/f 17/08/2021, PAI-ADM- 0204-2021 d/f 31/08/2021, DINF-0204-2021 22/06/2021, DA-AC-327-2021 d/f 27/07/2021, HCN-183-2021 d/f 15/07/2021, DPI-No.-0395-2021 14/06/2021 UM-174-2021 01/06/2021, y 26/04/2021.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Multiservicios F&S, SRL**

RNC: **131189581**

Nombre comercial: **Multiservicios F&S, SRL**

Domicilio comercial: **Las Carrera, 10700 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-328-8343**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **104,113.17**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30102215	Plafón 2 X 4	10.00	CAJ	4,135.00	41,350.00		7,443.00	0.00	48,793.00
2	30102306	Maintee	15.00	UD	168.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
3	30102306	Crosteo de 4	80.00	UD	58.50	4,680.00		842.40	0.00	5,522.40
4	30102306	Crosteo de 2	80.00	UD	30.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
9	26121540	Alambre (Rollo)	3.00	UD	143.00	429.00		77.22	0.00	506.22
10	60124302	Cerámica (Metro)	22.00	UD	1,265.00	27,830.00		5,009.40	0.00	32,839.40
11	30111601	Cemento (Funda)	8.00	UD	420.00	3,360.00		604.80	0.00	3,964.80
12	30111601	Pegato (Funda)	8.00	UD	275.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
13	11111701	Arena (metro)	1.50	UD	1,875.00	2,812.50		506.25	0.00	3,318.75
14	30111606	Derretido (Funda)	2.00	UD	325.00	650.00		117.00	0.00	767.00

Subtotal RD\$	88,231.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	15,881.67
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	104,113.17

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	Cemento (Funda)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	8.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
10	Cerámica (Metro)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	22.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
12	Pegato (Funda)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	8.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
14	Derretido (Funda)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	2.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
13	Arena (metro)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	1.50	25/1/2022 9:00:00 a.m.
2	Maintee	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	15.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
1	Plafón 2 X 4	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	10.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
3	Croste de 4	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	80.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
9	Alambre (Rollo)	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	3.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.
4	Croste de 2	Av. Hector Homero Hernandez V, Esq. Tiradentes, Ensanche La Fe 1051 DO	80.00	25/1/2022 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido